
Kıbrıs Ada Emlak

Küçük Kaymaklı / Eşyasız Kiralık 3+1 Daire
2.000Tl 2.000 TL / ay
Küçük Kaymaklı, Lefkoşa, Kıbrıs

64937

254506

Kiralandı (Temmuz 2021)

Daire

95 m²

90 m²

1. Kat

2016

4

Havuz Yok

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Havuz

Küçük Kaymaklı / Eşyasız Kiralık 3+1 Daire
2.000Tl
Lefkoşa / küçük kaymakli 

 şehir merkezinde

önemli noktalara yürüme mesafede

Eşyasiz kiralik 3+1 daire 

Kira bedeli: 2.000 tl

Depozito: 1

Kira: 1

Hizmet bedeli: 1

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Zehra Ergengil 
+90 (548) 827 0055
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